[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2018 года № 4-9
Об избрании Главы Ершовского

муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ершовского муниципального района, учитывая протокол №2 заседания комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ершовского муниципального района Саратовской области от 10.10.2018 года, решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ершовского муниципального района Саратовской области от 10.10.2018 года районное Собрание РЕШИЛО:

          1. Избрать Зубрицкую Светлану Анатольевну на должность Главы Ершовского муниципального района из числа кандидатов, представленных по результатам конкурса конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы Ершовского муниципального района.
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Степной край».
Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района                                           В.П.Бурлаков